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for hvert fulde 1,000 Kr., hvortil den paagældende Ejendom 
er vurderet til Ejendomsskyld eller, saafremt Ejendommen 
ikke er særskilt ansat til Ejendomsskyld, ÖO Øre for hvert 
fulde 1,000 Kr. af den ved Kommissionens Forretning ansatte 
Vurderingssum. De fornævnte Omkostninger saavel som Kom- 

o missionens Udgifter til Bekendtgørelser, Porto, in, v., der 
godtgøres efter Regning, afholdes 301' Statskassen. 홢 De af 
Afløsningskommissionen foretagne Forretninger kan inden 
8 Uger efter Forretningens Afslutning indankes for en hele 
Landet omfattende overordnet Kommission, bestaaende af 
3 Medlemmer, hvoraf Formanden, der skal være retskyndig, 
udnævnes af Justitsministeriet, og 2 Medlemmer vælges at 
Rigsdagen, et af hvert af Tingene. Paa tilsvarende Maade 
vælges Stedfortrædere for Kommissionens Medlemmer. For- 
mandens Stedfortræder skal være retskyndig, I øvrigt gælder 
om Betingelserne for at fungere som Medlemmer af den over- 
ordnede Kommission de samme Regler som foreskrevet for 
Afløsningskommissionen, Medlemmerne af den overordnede 
Kommission nyder samme Godtgørelse som for Afløsningskom- 
missionen bestemt. Omkostningerne afholdes forskudsvis af 
Statskassen, men ved den overordnede Kommissions Kendelse 
bliver det at afgøre, hvilken af Parterne der skal bære Om- 
kostningerne. Hvor Omstændighederne i særlig Grad taler 
derfor, kan det dog af den overordnede Kommission bestem- 
mes, at Omkostningerne, helt eller delvis, skal endel'g afholdes 
홢.af Statskassen. 홢 Sluttelig bestemmes: Naar Brugstiden for de 
Ejendomme, der ikke inden 5 Aar efter denne Lovs Ikrafttræden 
er overdragne til Selveje, er udløbet og Brugsforholdet afviklet, 
skal Stedet stilles til Statens-Raadighed tor en Sum, der bestelll- 
mes af Afløsningskommissionen efter ovenstaaende Regler. Den 
Sum, der eventuelt tilkendes Fæsteren for Forbedringer, til- 
falder Fæsterens Bo, ligesom dette skal tilsvare eventuelle 
Forringelser. 홢 De Huse, som Ejeren ifølge denne Lov be- 
holder, kan 홢 forsaavidt de ikke benyttes som egentlige 
Tjenestehuse eller som Bolig for Godsets Funktionærer 홢 ikke. 
bortlejes eller bortforpagtes for en Afgift, der overstiger 3 pCt. 
af Ejendommens Skyldværdi, og de maa ikke bortlejes eller 
bortforpagtes paa kortere Aaremaal end 7 eller 8 Aar, alt 
efter som der anvendes en 7 eller 8 Marks Drift. Beboelses- 
huse hørende til de i denne Lov omhandlede Ejendomme maa 
ikke nedrives uden A'fløsningskommissionens Tilladelse. 

5. F. t. Lov om Ændringer i Lov Nr. 316 af 
30. Oktober 1916 om Nedsættelse af en Kommission 
til Overvejelse af Boligforhold. (Indenrigsministeren). 
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